
 
 

 

 
Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: E43D21001700007  
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot. AOODGEFID n. 9707 del 27 aprile 2021 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “REALIZZAZIONE DI PERCORSI 
EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER 
L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI 
STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3. Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 3 del 20 maggio 2021 di adesione al progetto PON 
in oggetto; 

Vista la propria deliberazione prot. 3334 del 21 maggio 2021 adottata in forza dell’art. 8 c. 
6 dell’avviso prot. AOODGEFID n. 9707 del 27 aprile 2021 nelle more 
dell’acquisizione della delibera di adesione del Consiglio di istituto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Verso il successo”, protocollato con n. 1054005 dall’ADG;  
Vista   la nota prot. 17655 con la quale la competente Direzione Generale ha comunicato 

che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Verso il successo” – codice 1054005 
proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 15.246,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
 

DECRETA 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in 
premessa: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto Importo finanziato 
Stato del 
progetto 

10.1.1A 

10.1.1A-FSEPON-TO-
2021-29 

 

VERSO IL 
SUCCESSO 

€ 15.246,00 

Approvato con 
nota Prot. 
AOODGEFID n. 
17655 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - 01 del Programma 
Annuale 2021 e nelle USCITE - Progetto “P02 – 28 – Progetti di apprendimento e socialità – 
Avviso 9707/2021”. 

F.to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          Rino Bucci 

 

Scuola secondaria di i grado Giuseppe Mazzini 
via Targioni Tozzetti 5, 57124 Livorno, tel. 0586/404126 

PEO: limm00800d@istruzione.it, PEC: limm00800d@pec.istruzione.it 

SCUOLA MEDIA MAZZINI GIUSEPPE - C.F. 80004120491 C.M. LIMM00800D - istsc_limm00800d - SMS MAZZINI

Prot. 0003735/U del 09/06/2021 12:22
IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2021-06-09T10:27:17+0000
	BUCCI RINO




